Fundamento: Processo nº 211/2022
Objeto: Prorroga-se o prazo contratual e reajusta o valor mensal.
Partes: Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Varginha – INPREV

Betha Sistemas LTDA
Prazo: 12 (doze) meses.
Valor mensal:R$ 25.849,35 (vinte e cinco mil, oitocentos e quarenta e nove reais e trinta e cinco centavos)
Signatários: Pelo Instituto, a Diretora-Presidente Interina, Sra. Estefânia Mesquita da Silva Rodrigues

Pela Contratada, o Sr. Aldo de Souza Garcia